
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45  

ИМ. АДМИРАЛА Ф.Ф.УШАКОВА 
 

им. Трубилина ул. 49, Краснодар, 350049, тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45@kubannet.ru 

  

ПРИКАЗ 
 

от «     » __________2022 г.            №           -ОД   

 

г. Краснодар 

 

 

О работе школьного музей им. адмирала Ф. Ушакова в 2022-2023 

учебном году  

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 06.09.2022 № 1785 «О 

повышении эффективности патриотического воспитания обучающихся 

образовательных организаций муниципального образования город Краснодар 

в 2022-2023 учебном году.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного музея им. адмирала Ф.Ушакова с 

01.09.2022 года.  

2. Назначать руководителем школьного музея учителя истории Чапанову 

М.Х.  

3. Чапановой М.Х., руководителю школьного музея:  

3.1. Разработать и утвердить план работы школьного музея на 2022-

2023 учебный год 

3.2. Утвердить график работы школьного музея на 2022-2023 

учебный год  

3.3. Постоянно поддерживать и пополнять музейные экспозиции.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Разуваева В.К.  

 

 

И.о. директора МАОУ СОШ № 45                          Е.В. Баландина   

 

 

 

mailto:school45@kubannet.ru


«УТВЕРЖДАЮ» 

И.о. директора МАОУ СОШ № 45 

____________________Е.В .Баландина   

  

 

 

График работы школьного музея им. адмирала Ф. Ушакова на 2022-2023 

учебный год  

 

День недели Время работы  

Понедельник   

15.00-16.00 Вторник  

Среда  

Четверг  

Пятница  

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2022-10-28T17:22:24+0300
	Гришина Марина Борисовна




